MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ESCOLA AGROTÉCNICA DA UFRR

A Escola Agrotécnica da Universidade Federal de Roraima torna público o

Resultado Preliminar das inscrições do Edital nº 01/2023 - Residência Estudantil

da EAGRO.

DISCENTE DOCUMENTOS RESULTADO

CAUÊ CRUZ PERES

Faltou a comprovação

socioeconômica e

comprovante de

residência

 *Deferida

CRYSTHIAN DA SILVA

ALFREDO

   Deferida

DANIEL HAWERROTH

LEHMKUHL

Faltou a comprovação

socioeconômico,

residência e

Cópia dos documentos

dos responsáveis.

*Deferida

EMANUELLY KIRSCH

ARAÚJO PINHEIRO

  Deferida

HANNAH ISABELE DA SILVA

MARQUES

  Deferida

JABEZ PEREIRA DOS

SANTOS

  Deferida

RHANIÉLIA COSTA PAIVA
Faltou a comprovação

socioeconômica

*Deferida

VICTOR LUCAS OLIVEIRA

DA SILVA

 Deferida

*Observação: No momento de entrada, assinar o termo de responsabilidade e

trazer o restante da documentação.

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

Portaria EAGRO/UFRR n° 41/2022

Maria Aparecida de Moura Araújo

Presidente

Marcilino Rocha de Sousa

Membro

Mayara Lanny Freitas Lima

Membro

Boa Vista, RR, 03 de fevereiro de 2023.